(River Research Institute, Faridpur-7800, Bangladesh)
ফরিদপুর-৭৮০০, বাংলাদেশ।

Phone: +02478803007, E-mail : rribd@yahoo.com, Web Site: www.rri.gov.bd

নং-৪২.১০৩.০১১.০১.০০.১৫৬০.২০২৪-৮০

তারিখ: ২৭ আষাঢ় ১৪৩১
১১ জুলাই ২০২৪

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

নদী গবেষণা ইনস্টিটিউট এর রাজস্বখাতভুক্ত পদসমূহে অস্থায়ী ভিত্তিতে জনবল নিয়োগের জন্য নিম্নোক্ত পদের পার্শ্বে বর্ণিত শর্তে প্রকৃত বাংলাদেশি নাগরিকদের নিকট হতে অন-লাইনে (<http://rri.teletalk.com.bd>) দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে:-

ক্র: নং পদের নাম ও বেতন স্কেল (জা. বে.